
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Žinoma dėl raminančių ir stimuliuojančių savybių ir 
sukuriamos gaivios ir nuotaiką keliančios 
atmosferos.

• Užteptas ant odos suteikia šildantį pojūtį, tad 
idealiai tinka naudoti po ilgos darbo dienos ar 
įtemptos treniruotės.

• Puikiai tinka maišyti su kitais dōTERRA eteriniais 
aliejais: mišinį naudojant ant odos, juntamas 
saldus ir gaivinantis aromatas.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Wintergreen (Bruknuolių) eterinis aliejus išgaunamas iš 
šliaužiančio krūmo, randamo Nepalo kalnuotose kaimo 
vietovėse, lapų. Wintergreen (Bruknuolių) eterinio aliejaus 
raminančios ir stimuliuojančios savybės sukuria gaivią ir 
nuotaiką keliančią atmosferą. Pagrindinė Wintergreen 
(Brunkuolių) eterinio aliejaus cheminė sudedamoji dalis 
metilsalicilatas dėl raminančio poveikio naudojamas 
įvairiuose kremuose ir masažui skirtuose mišiniuose. Tiesą 
sakant, bruknuolės ir beržai yra vieninteliai pasaulyje 
augalai, kuriuose natūraliai randama ši specifinė medžiaga.

NAUDOJIMAS
• Norėdami nusiraminti, įlašinkite į šilto vandens vonią 

1–2 lašus Wintergreen (Bruknuolių) eterinio aliejaus.

• Ant odos užteptas Wintergreen (Bruknuolių) eterinis 
aliejus pasižymi šildančiu poveikiu, tad puikiai tinkamas 
naudoti raminančiam masažui.

• Masažuokite kaklą ir pečius, kai norite stimuliuojančio ir 
šildančio pojūčio.

WINTERGREEN (BRUKNUOLIŲ) ETERINIO 
ALIEJAUS NAUDOJIMAS MASAŽUI
Kadangi Wintergreen (Bruknuolių) eterinio aliejaus sudėtyje 
gausu cheminių medžiagų, tokių kaip metilsalicilatas, jis 
labai tinkamas masažui. Naudokite Wintergreen (Bruknuolių) 
eterinį aliejų masažui, kai norite sušilti ir nusiraminti po 
treniruotės. Naudodami Wintergreen (Bruknuolių) eterinį 
aliejų nepamirškite, kad net mažas lašelis yra stiprus, ir 
būtinai praskieskite Wintergreen (Bruknuolių) eterinį aliejų 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotu kokosų aliejumi), kad 
išvengtumėte odos sudirginimo.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Vietinis naudojimas: Jeigu naudosite masažui, sumaišykite 
5 lašus su 10 ml bazinio aliejaus. Jeigu naudosite vonioje, 
sumaišykite 5 lašus su 5 ml bazinio aliejaus. Jeigu naudosite 
kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 10 lašų bazinio aliejaus. 
Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Saugoti, 
kad nepatektų į akis, vidinę ausį ir ant jautrių vietų.

Wintergreen (Bruknuolių)
Gaultheria fragrantissima 15 ml

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Wintergreen PIP  012721


